
 

 

WYTYCZNE NR 11 

PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO 

z dnia 21 października 2019 r. 

uchylające wytyczne Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego w sprawie stosowania przepisów 

rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) nr 923/2012 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 16 i art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1580 i 1495) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się wytyczne nr 18 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie 

stosowania przepisów rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) nr 923/2012 z dnia 26 września 2012 r. 

ustanawiającego wspólne zasady w odniesieniu do przepisów lotniczych i operacyjnych dotyczących służb 

i procedur żeglugi powietrznej oraz zmieniającego rozporządzenie wykonawcze (WE) nr 1035/2011 oraz 

rozporządzenia (WE) nr 1265/2007, (WE) nr 1794/2006, (WE) nr 730/2006, (WE) nr 1033/2006 i (UE) nr 

255/2010 (Dz. Urz. ULC z 2014 r. poz. 84). 

§ 2. Wytyczne wchodzą w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

 
wz. Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego 

Wiceprezes ds. Standardów Lotniczych 

 

 

Michał Witkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 22 października 2019 r.

Poz. 71




